МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №/)££/

г. Петропавловск-Камчатский « £//) »  июля 2019 года

Об отмене приказа Министерства
жилищно-коммунального хозяйства
и энергетики Камчатского края от
26.06.2019 №  449 «Об утверждении
документации о проведении
предварительного отбора подрядных
организаций для оказания услуг и
(или) выполнения работ по оценке
технического состояния
многоквартирного дома, разработке
проектной документации на
проведение капитального ремонта
общего имущества многоквартирных
домов, в том числе на ремонт
(замену, модернизацию) лифтов»

В связи с выявленным несоответствием Порядку привлечения подрядных
организаций для оказания услуг и (или) выполнения работ по капитальному
ремонту общего имущества в многоквартирном доме и порядке осуществления
закупок товаров, работ, услуг в целях выполнения функций
специализированной некоммерческой организации, осуществляющей
деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, утвержденному постановлением
Правительства Российской Федерации от 01.07.2016 №  615, руководствуясь
протоколом от 25.07.2019 №  20 заседания комиссии по проведению
предварительного отбора подрядных организаций для оказания услуг и (или)
выполнения работ по капитальному ремонту общего имущества в
многоквартирном доме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Приказ Министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Камчатского края от 26.06.2019 №  449 «Об утверждении документации о

проведении предварительного отбора подрядных организаций для оказания
услуг и (или) выполнения работ по оценке технического состояния
многоквартирного дома, разработке проектной документации на проведение
капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов, в том числе
на ремонт (замену, модернизацию) лифтов» признать утратившим силу.

Министр О.Н. Куки ль